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RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : Emporda-Rossello N° homologation : 2017 LR 01

Société organisatrice :   Vélo Club des Albères Code ACP : 3597

Nom du responsable : Raymond SANZ Ligue : FFCT - LR

Adresse du responsable : camping Roussillonnais 66700 ARGELES Brevet de 300    Km

Date : 20-May-17

ARGELES SUR MER (salle Cécile) Heure de départ : 6:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :Argeles sur mer (salle Cécile) 344 J7 0 0 6:00 7:00 la salle municipale Cécile, siège du VCA, est située dans la cour de la caserne des pompiers, route de Sorède.

Collioure (par la corniche) 344 J7 D114 8 8

Port-Vendre (suivre les quais du port) 344 J7 D114 3 11 suivre les quais du port jusqu'au port de commerce

Banyuls sur mer 344 J8 D114 7.2 18.2

Cerbère 344 J8 D114 9.6 27.8

Frontière France/Espagne 344 J8 D114 3.4 31.2

Port-Bou 344 J8 N260 2.4 33.6

Colera 344 J8 N260 5.6 39.2

C LLansa 344 J8 N260 4.4 43.6 7:17  9:11 

Echangeur N260-GI603 344 J8 9.6 53.2 quitter la N260 à droite puis à gauche au stop

Garriguella 344 J8 GI 603 1.8 55

Rabos 344 J8 GI 603 5.6 60.6

Espolla 344 J8 GI 603 3.1 63.7

St Climent Sescebes 344 I8 GI 602 2.9 66.6

embranchement vers Cantallop 344 I8 3.3 69.9 à droite

Cantallop 344 I8 GI601 7.2 77.1

La Jonquera 344 I8 D900 7.1 84.2

Le Perthus (frontière Espagne-France) 344 I8 D900 5.7 89.9

embranchement vers pont romain 344 I8 1.1 91 au cimetière, prendre à droite puis immédiatement à gauche.

Les Cluses 344 I8 3.3 94.3

Maureillas (embranchement vers St Jean) 344 H8 4 98.3 traverser le village en direction de Céret

Saint Jean Pla de Corts 344 H7 3.5 101.8 traversée de la D115

Vives 344 H7 2.8 104.6

LLauro 344 H7 4.7 109.3 à droite
Fourques 344 H7 D615 5.9 115.2

Terrats 344 H7 D615 3 118.2

LLupia 344 H7 D615 1.9 120.1

Thuir 344 H7 D615 2.3 122.4 rester sur la D615, à gauche

Corbère les cabanes 344 H7 D615 8.9 131.3

Ille sur Têt 344 G6 D615 4.4 135.7 la route traverse le site des "orgues d'Ille"

Montalba le Château 344 G6 D2 8.5 144.2

C Trévillac 344 G6 D2 3.1 147.3 10:20  15:48 

col des Auzines (point haut du parcours) 344 F6 D2 1.8 149.1

embranchement D2-D619 344 F6 4.9 154 à droite
Pézilla du Conflent 344 F6 D619 4 158

Ansignan 344 G6 D619 6.5 164.5 à gauche
St Paul de Fenouillet 344 G6 D619 9.5 174

Cubières sur Cinoble 344 F5 D7 9.8 183.8 à droite
C Soulatgé 344 G5 D14 5.3 189.1 11:34  18:36 

Cucugnan 344 G5 D14 11.6 200.7

Padern 344 G5 D14 5.8 206.5

Tuchan 344 H5 D611 8 214.5 rester à gauche
col de l'Extrême 344 H5 D611

Villeneuve des Corbières 344 H5 12 226.5 biffurquer à droite
col de Canteloup 344 H5 D205

Embres et Castelmaure 344 H5 D205 5.4 231.9

St Jean de Barrou 344 I5 D27 3.5 235.4

Feuilla 344 I5 D27 7.1 242.5

Treilles 344 I5 D27 4.5 247

Caves 344 I5 D27 3.6 250.6

C Leucates 344 J5 D27 5.7 256.3 13:39  23:04 

Port-Leucates (route du lido) 344 J5 D27 9.8 266.1

Le Barcares 344 J6 D90 6.3 272.4

embranchement D90-D81 344 J6 2.7 275.1

Sainte Marie de la mer 344 J6 D81 5.3 280.4

Canet en Roussillon 344 J6 D81A 4 284.4

Cannet Plage 344 J6 D81A 2.2 286.6

Saint Cyprien plage (espace golf) 344 J7 D81 8 294.6

Argeles Plage Nord 344 J7 D81 6.2 300.8 à droite, piste cyclable
C Argeles sur mer (salle Cécile) 344 J7 3.8 304.6 15:00  02:00 
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